

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α\Α02.1ΣΧ	1	ΟΔΟΝ 1123.Α	m3	800	4,66	3.728,00	
2	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΝΑΟΔΟ Α\Δ01	2	ΟΙΚ 2269Α	m	96	1,00	96,00	
3	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	ΝΑΟΔΟ Α\Α12	3	ΟΙΚ 2227	m3	250	30,46	7.615,00	
Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								11.439,00	11.439,00
ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
1	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Α\Β29.3.1	4	ΟΔΟΝ 2532	m3	10	94,20	942,00	
2	Τσιμεντόστρωση οδού με C 16/20	ΝΑΟΔΟ Α\Β29.3.5.ΣΧΑΝ	5	ΟΔΟΝ 2532	m3	175	150,00	26.250,00	
3	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C	ΝΑΟΔΟ Α\Β30.3	6	ΥΔΡ 7018	kg	100	1,15	115,00	
4	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ Α\Β51	7	ΟΔΟΝ 2921	m	50	9,60	480,00	
5	Προσαρμογή στάθμης υφιστάμενου φρεατίου επί ανακατασκευαζόμενου πεζοδρομίου	ΝΑΟΔΟ Α\Β85	8	ΟΔΟΝ 2548	τεμ	20	40,30	806,00	
6	Πλακοστρώσεις με πλάκες από σκυρόδεμα διαστάσεων 40x40cm	ΝΑΟΔΟ Α\Β81	9	ΟΔΟΝ 2922	m2	365	17,30	6.314,50	
7	Επέκταση υδρορροής	ΑΤΗΕ Ν\8062.1.ΣΧΑΝ	10	ΗΛΜ 1	ΤΕΜ	5	13,50	67,50	
8	Φρεάτιο υδροσυλλογής μονού ανοίγματος	ΝΑΟΔΟ Α\Β66.1.1.ΣΧΑΝ	11	ΟΙΚ 2548	τεμ	3	400,00	1.200,00	
Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								36.175,00	36.175,00
ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ									
1	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Α\Γ01.1	12	ΟΔΟΝ 3121Β	m3	400	14,92	5.968,00	
2	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Α\Γ02.1	13	ΟΔΟΝ 3211Β	m3	400	14,92	5.968,00	
Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								11.936,00	11.936,00
ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									
1	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Α\Δ03	14	ΟΔΟΝ 4110	m2	2.200	1,20	2.640,00	
2	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Α\Δ04	15	ΟΔΟΝ 4120	m2	5.300	0,45	2.385,00	
3	Ασφαλτική ισοπεδωτική στρώση μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Α\Δ06	16	ΟΔΟΝ 4421Β	ton	10	89,50	895,00	
4	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Α\Δ08.1	17	ΟΔΟΝ 4521Β	m2	7.500	7,90	59.250,00	
5	Αποκατάσταση ασφαλτικών οδοστρωμάτων	ΝΑΥΔΡ Α\4.09.ΣΧΑΝ	18	ΟΔΟΝ 4521Β	m2	50	25,10	1.255,00	
6	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος, σε βάθος έως 4 cm	ΝΑΟΔΟ Α\Δ02.1	19	ΟΔΟΝ 1132	m2	4.300	1,15	4.945,00	
Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								71.370,00	71.370,00
Σε μεταφορά									130.920,00

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά								130.920,00
							Αθροισμα		130.920,00
							Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00 %	23.565,60
							Αθροισμα		154.485,60
							Απρόβλεπτα	15,00 %	23.172,84
							Αθροισμα		177.658,44
							Πρόβλεψη αναθεώρησης		1.203,35
							Αθροισμα		178.861,79
							ΦΠΑ	23,00 %	41.138,21
							Γενικό Σύνολο		220.000,00

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

17/12/2013

17/12/2013

Οι μελετητές

Η προϊσταμένη της ΔΤΥ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ